N A WO N =

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22
23
24
25

Zoznam vyzrebovanych €isiel kandidatnych listin
pre volby do Narodnej rady Slovenskej republiky v roku 2023

Piratska strana - Slovensko

PRINCIP

Progresivne Slovensko

SPOLOCNE OBCANIA SLOVENSKA

OLANO A PRIATELIA: OBYCAJNi LUDIA (OL’,ANO), NEZAVISLI KANDIDATI
(NEKA), NOVA, SLOBODNI A ZODPQVEDNI, PACIVALE ROMA, MAGYAR
SZIVEK a Krestanska unia a ZA LUDI

Komunisticka strana Slovenska

Madarské férum, Obdianski demokrati Slovenska, Za regiony, Romska
koalicia, Demokraticka strana

Vlastenecky blok

Modri, Most - Hid
SPRAVODLIVOST
Slovenské Hnutie Obrody
Sloboda a Solidarita

SME RODINA

MySlovensko

Slovenska narodna strana
SMER - socialna demokracia
HLAS - socialna demokracia

SZOVETSEG - Magyarok. Nemzetiségek. Regiok. | ALIANCIA - Madari.
Narodnosti. Regiony

SRDCE viastenci a déchodcovia - SLOVENSKA NARODNA JEDNOTA

SDKU - DS - Slovenska demokraticka a krestanska unia - Demokraticka
strana

Kotlebovci - Ludova strana Nase Slovensko
Demokrati

Krestanskodemokratické hnutie

KARMA

REPUBLIKA



